PAGE

[image: image1.png]

Совет депутатов

Лысковского муниципального округа

Нижегородской области
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
7 февраля 2024 г.

№ 3-р
О выдвижении кандидатур в Молодежный парламент при Законодательном Собрании Нижегородской области
В соответствии с Порядком формирования Молодежного парламента при Законодательном Собрании Нижегородской области, утвержденным распоряжением председателя Законодательном Собрании Нижегородской области от 26.12.2023 № 148р, Уставом Лысковского муниципального округа Нижегородской области:
1. Выдвинуть от Лысковского муниципального округа в Молодежный парламент при Законодательном Собрании Нижегородской области следующие кандидатуры:

- Петелину Амину Евгеньевну, учителя истории и обществознания, советника директора по воспитательной работе средней школы № 5 г. Лысково;

- Бузину Елизавету Валерьевну, научного сотрудника МБУК «Лысковский государственный краеведческий музей»;

- Романова Дмитрия Николаевича, консультанта Управления образования и молодежной политики администрации Лысковского муниципального округа.

2. Направить предложения по каждой кандидатуре в конкурсную комиссию по формированию Молодежного парламента при Законодательном Собрании Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

Лысковского муниципального округа                                                                             Ю.А.Зотов
PAGE